
55. Rada města Stříbra dne 9. srpna 2017

1

U S N E S E N Í
55. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

09.08.2017 od 09:10 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 08.08.2017 dle zadání veřejné zakázky
malého rozsahu na služby dle zák.č. 134/2016 Sb. a dle Směrnice upřesňující postup 
při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, příloha č. 11 Organizačního řádu MěÚ 
Stříbro (III. kategorie) na akci „Zajištění výkonu technického dozoru investora stavby, 
Provádění kontroly z hlediska dotačního titulu a Zajištění výkonu činnosti koordinátora 
bezpečnosti práce vč. zpracování plánu BOZP na akci Mateřská škola Prokopa Holého, 
Stříbro“ vyhotovenou komisí pro výběrové řízení na předmětnou akci jmenovanou 54. Radou 
města dne 24.07.2017.

II. SCHVALUJE:

1. Program jednání 55. zasedání mimořádné Rady města Stříbra s doplněním a pozměňovacími 
návrhy.

2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Zajištění výkonu technického 

dozoru investora stavby, Provádění kontroly z hlediska dotačního titulu na akci Mateřská škola 
Prokopa Holého, Stříbro“ firmu INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČ 63504006 
za celkovou cenu 460.000,-Kč bez DPH; 556.600,-Kč s DPH.

4. Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Zajištění výkonu činnosti
koordinátora bezpečnosti práce vč. zpracování plánu BOZP na akci Mateřská škola Prokopa 
Holého, Stříbro“ firmu INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČ 63504006 
za celkovou cenu 150.000 Kč bez DPH.

5. Text a uzavření Příkazní smlouvy č. 15/2017 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
na akci „Zajištění výkonu technického dozoru investora stavby, Provádění kontroly z hlediska 
dotačního titulu na akci Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro“ s firmou INGEM a.s., 
Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČ 63504006. Příkazní smlouva  č. 15/2017  je uvedena 
v příloze č. 02 usnesení.

6. Text a uzavření Příkazní smlouvy č. 16/2017 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
na akci „Zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti práce vč. zpracování plánu BOZP 
na akci Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro“ firmu INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 
00 Plzeň, IČ 63504006. Příkazní smlouva č. 16/2017 je uvedena v příloze č. 03 tohoto 
usnesení.

7. Text a uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka pro 
stavbu „Oprava místních chodníků, komunikací a VO v Gagarinově ulici ve Stříbře,“ mezi 
městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177 a paní Janou 
Votavovou , trvalé bydliště Gagarinova 748, 349 01 Stříbro.

8. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Městské muzeum 
ve Stříbře, příspěvkovou organizaci, ve dny 08.09.2017 a 11.09.2017 pro zajištění Evropských 
dnů dědictví a dne 20.09.2017 k zajištění 13. ročníku Veletrhu cestovního ruchu Plzeňského 
kraje v Plzni. Způsob náhrady nákladů vozidla varianta C.



55. Rada města Stříbra dne 9. srpna 2017

2

III. UKLÁDÁ:

1. Provést všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením Příkazní 
smlouvy č. 15/2017 a č. 16/2017 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu akce „Zajištění 
výkonu technického dozoru investora stavby, Provádění kontroly z hlediska dotačního titulu 
a Zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti práce vč. zpracování plánu BOZP na akci 
Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro“ s firmou INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00  
Plzeň, IČ 63504006 (Příkazní smlouva č. 15/2017 a Příkazní smlouva  č. 16/2017).  
V administrativním pořádku zajistí HIO.

Z:  starosta města
T:  30.08.2017

3. Zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti související s uzavřením Smlouvy o právu 
k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka pro stavbu „Oprava místních 
chodníků, komunikací a VO v Gagarinově ulici ve Stříbře,“ mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177 a paní Janou Votavovou, trvalé bydliště 
Gagarinova 748, 349 01 Stříbro.

Z: HIO
T: 08.09.2017

4. Informovat zástupce žadatele, o rozhodnutí RM a administrativně zapracovat využití 
služebního vozidla města Stříbra.

Z: starosta města
T: 25.08.2017

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA BEZPLATNÉ UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU

1.
Dát do bezplatného užívání zbývající část objektu bývalé kotelny K3 na stavební parcele č. 1508 
o výměře 86 m2  v  k. ú. Stříbro Jednotce sboru dobrovolných hasičů ve Stříbře.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU A PRODLOUŽENÍ 
PRONÁJMU NÁJEMNÍCH SMLUV – REKREAČNÍ CHATY NA LESNÍ PÜDĚ

1.

Zajistit sepsání smlouvy na bezplatné užívání zbývající části objektu kotelny K3 na stavební 
parcele č. 1508 o výměře 86  m2  v  k. ú. Stříbro Jednotce sboru dobrovolných hasičů ve Stříbře.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 02
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 1 (celkem 7)

Projekt „Mateřská škola Prokopa Holého“ je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, reg. číslo projektu:

CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000501

Příkazní smlouva č. 16/2017
(dále též „PS“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 
řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 

též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.  
příkazce: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za příkazce je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za příkazce je oprávněn jednat ve věcech technických:
p. Martin Záhoř, místostarosta města, tel.  +420 374801102, zahor@mustribro.cz

(dále jen příkazce)

a

příkazník: INGEM a.s.

Se sídlem: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň
IČ: 63504006
DIČ: CZ63504006
Spisová značka: B 465 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Michálek, tel. 377 519 822, e-mail: 
michalek@ingem.cz
Zastoupený ve věcech technických: Pavel Šott, tel. 606 931 288, e-mail: sott@ingem.cz

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 1093008785/5500

(dále jen příkazník)
________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Příkazní smlouvy  (dále též  PS)  je:



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 2 (celkem 7)

Zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci  (BOZP) při realizaci stavby:  

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro 

Předmětem plnění veřejné zakázky je Zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci (BOZP)  při realizaci stavby   „Mateřská škola Prokopa Holého“, Stříbro, 
realizované dle projektové dokumentace zpracované společnostmi XTOPIX architekti s.r.o., 
Zlatnická 1401/15, 110 00 Praha 1, IČ 03780961 a M-Project CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 141 00 
Praha 4, IČ 27085392 a dle  nabídky zhotovitele učiněné v rámci zadávacího řízení u veřejné 
zakázky „Mateřská škola Prokopa Holého“ včetně Smlouvy o dílo č. 04/2017 a investorem 
stanoveného harmonogramu (viz. zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00260177),  dle požadavků příkazce, uzavřené smlouvy 
o dílo a podle platné a účinné legislativy. 

Místo plnění:
Novostavba Mateřské školy Prokopa Holého, Stříbro včetně kompletního zařízení interiérů  dle 
projektové dokumentace,    na pozemcích č.p. 1236/1, 1236/11, 3540, 3541, 3548, kat. území 
Stříbro.  (dále jen DÍLO)

2. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat funkci 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy a 
realizace stavby v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 309/2006 Sb.) a v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

3. Příkazník prohlašuje, že splňuje požadavky na odbornou způsobilost pro výkon koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

4. Příkazník se podrobně seznámil s předmětem smlouvy, jsou mu známy všechny okolnosti 
potřebné pro zajištění výkonu koordinátora BOZP v požadovaném rozsahu a zabezpečí ji na 
svoji odpovědnost. 

5. V rámci výkonu funkce technického dozoru investora se příkazník zavazuje provádět tyto 
činnosti: 

- vypracování zprávy, resp. Plánu zajištění BOZP na staveništi, vypracování Oznámení o 
zahájení prací podle § 5, nařízení č. 591/2006 Sb., Vlády České republiky, a jeho 
prokazatelné doručení příslušnému Oblastnímu inspektorátu práce

- koordinaci prací (činností) jednotlivých zhotovitelů z hlediska zajištění BOZP

- aktualizace plánu BOZP v souvislosti s příchodem nových dodavatelů, se změnami 
organizace výstavby, použitých technologií a pracovních postupů, harmonogramu 
stavebních prací  vzhledem k tomu, že veřejná zakázka na tuto akci je rozdělena celkem na 
8 částí – stavební práce, služby a dodávky, bude investor stavby postupně předávat příkazci 



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 3 (celkem 7)

další uzavřené smlouvy o dílo  vztahující se k jednotlivým veřejným zakázkám. Příkazce je 
povinen koordinovat tyto práce.  (dodávka elektrospotřebičů, herní prvky a drobný mobiliář, 
technologie kuchyně,  dodávka typového vybavení  interiéru,  dodávka zakázkově 
vyráběného interiéru,  drobná architektura, vegetační úpravy).

- koordinace spolupráce zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na 
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně případně 
v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet 
vzniku nemocí z povolání

- vyjadřuje se k jednotlivým technologickým, pracovním postupům jednotlivých zhotovitelů 
z hlediska naplnění požadavků na zajištění BOZP při provádění daných prací

- dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo 
technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na 
věcné a časové vazby při  realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat

- spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací

- sleduje provádění prací na staveništi a kontroluje, zda jsou dodržovány požadavky na 
bezpečnost a ochranu zdraví

- upozorňuje zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžaduje bez 
zbytečného odkladu zjednání nápravy, oznamuje zadavateli stavby případy podle 
předchozího bodu, nebyla-li přijata opatření ke zjednání nápravy

- provádí záznamy o zjištěných nedostatcích v oblasti BOZP na staveništi, na něž 
prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly 
tyto nedostatky odstraněny

- kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 
zamezit vstup nepovolaným osobám

- bez zbytečného prodlení informuje zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních 
rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací

- dává podněty a doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci pro stanovení pracovních a technologických postupů

- zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž bude přizván stavebním úřadem 

- navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování Plánu BOZP za účasti zhotovitelů a 
organizuje jejich konání

- sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi opatření a termíny  
k nápravě zjištěných nedostatků

- účastní se porad vedení stavby

- účastní se kontrolních dnů stavby stanovených objednatelem, případně technickým dozorem 
investora. Do zápisů z kontrolních dnů uvádí zjištění, nedostatky příp. návrhy opatření 
v souvislosti s dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

- minimálně jedenkrát měsíčně předá objednateli písemnou zprávu o dodržování bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 4 (celkem 7)

- zajištění  fotodokumentace jednotlivých zjištění a nedostatků

2. Příkazník je dále povinen

1. Příkazník je při výkonu činnosti v obsahu a rozsahu výkonu dle článku 1 této smlouvy 
povinen: 

a) postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu se zájmy příkazce a při současném 
dodržování obecně závazných právních předpisů, technických norem a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů a organizací, 

b) vykonávat činnosti dle ustanovení čl. 1 této smlouvy v souladu s pokyny Příkazce,

c) oznámit Příkazci všechny okolnosti, které zjistil při výkonu činnosti a jež  mohou mít vliv 
na změnu pokynů Příkazce; nedojde-li ke změně pokynů na základě sdělení Příkazce, 
postupuje Příkazník podle původních pokynů Příkazce, a to tak, aby bylo možno činnosti dle 
této smlouvy vykonat,

d) seznámit se se všemi podklady, podle kterých se připravuje stavba, zejména s projektem, 
s obsahem smlouvy o dílo, s podmínkami stavebního a jiných povolení, s podmínkami 
dotace a s dalšími podmínkami pro realizaci stavby

e) bez zbytečného odkladu předat příkazci jakékoliv věci získané pro něho při své činnosti,

f) předkládat příkazci k odsouhlasení rozhodující písemnosti týkající se realizace stavby. 

3. Povinnosti Příkazce
1. Příkazce je povinen předat Příkazníkovi věci a informace, jež jsou nutné k výkonu činnosti. 

2. Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkovi nezbytnou součinnost potřebnou pro řádný 

výkon činností, která jsou předmětem této smlouvy. 

3. Příkazce se zavazuje, že se zúčastní jednání, které svolá Příkazník v případě, bude-li ze strany 

Příkazce třeba odsouhlasit další postup prací ve smyslu této smlouvy. Příkazník je v takovém 

případě povinen oznámit Příkazci místo a termín jednání nejméně 2 dny předem, nedohodnou-

li se smluvní strany jinak. 

4. Čas a místo plnění

1. Příkazník se zavazuje provádět svou činnost dle této smlouvy pro příkazce v době od uzavření 
smlouvy do doby ukončení činnosti, tj. do dne podepsání zápisu o úspěšném provedení sjednaného 
předmětu plnění dle smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Předpokládaný termín zahájení činnosti: 09/2017 

Předpokládaný termín ukončení činnosti:   30.08.2018 (do předání stavby dodavatelem)



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 5 (celkem 7)

5. Odměna a platební podmínky

1. Za vykonání činností dle této smlouvy se Příkazce zavazuje zaplatit Příkazníkovi úplatu, 
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny Příkazníka, která činí :    

                                              

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena 150 000,- Kč 31 500,- Kč 181 500,- Kč

2. Sjednaná odměna je odměnou nejvýše přípustnou. 

3. Sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému provedení či zajištění sjednaných 
služeb dle této smlouvy. 

4. Odměna může být navýšena pouze v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty, a to o tuto 
výši. V případě snížení sazby daně z přidané hodnoty se odměna snižuje, a to o toto snížení. 

5. Podkladem pro placení bude faktura. Sjednaná odměna bude příkazníkovi uhrazena na základě 
měsíční fakturace po odsouhlasení zástupcem příkazce. Faktura bude obsahovat náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. 
Faktura je splatná 30 dnů ode dne jejího doručení  příkazci.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. Nemá-li faktura některou z náležitostí stanovených zákonem, 
popř. nebyly-li přiloženy sjednané přílohy či trpí-li jinou vadou, je příkazce oprávněn fakturu 
nejpozději ve lhůtě splatnosti vrátit příkazníkovi k opravě s uvedením důvodu jejího vrácení. V 
takovém případě běží nová lhůta splatnosti dle odst. 5 tohoto článku od doručení řádné faktury. 

6. Pojištění příkazníka

Příkazník je povinen sjednat s účinností od počátku doby plnění dle této smlouvy smlouvu na 
pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy s pojistným 
plněním minimálně ve výši 10 mil. Kč. Toto pojištění je povinen příkazník udržovat v platnosti po 
celou dobu účinnosti této smlouvy a je povinen řádně a včas platit pojistné. Kopie této smlouvy o 
pojištění bude předložena příkazci při uzavření této Smlouvy o dílo č. 16/2017. Dále na požádání je 
příkazník povinen do 10-ti dnů ode dne obdržení výzvy předložit příkazci úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy a potvrzení pojišťovny ne starší jednoho měsíce, že uvedená pojistná smlouva je v 
platnosti a splatné pojistné je uhrazeno. 

7. Odpovědnost za škodu



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 6 (celkem 7)

1. Příkazník odpovídá příkazci za škodu vzniklou porušením závazků podle této smlouvy. 

2. Příkazník odpovídá v plném rozsahu za skutečnosti vyplývající z provádění předmětu plnění 
podle této smlouvy, zejména za to, že realizace a postup výstavby je v souladu s dokumentací 
stavby a podmínkami stanovenými ve stavebním povolení, v souladu s legislativou, obecnými 
technickými požadavky na výstavbu a že jsou dodržovány předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci. 

3. Činnosti, k nimž se příkazník zavázal, je povinen uskutečňovat podle pokynů příkazce a v 
souladu s jeho zájmy. Příkazník je povinen oznámit příkazci okolnosti, které zjistil při výkonu 
činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. Příkazník neodpovídá za případné škody 
způsobené dodržením nevhodných pokynů příkazce, jestliže příkazník na nevhodnost těchto pokynů 
příkazce písemně upozornil a příkazce na jejich dodržení písemně trval. 

8. Sankce

1. Smluvní pokuta za podstatné porušení povinností vyplývajících pro Příkazníka z této smlouvy se 
stanovuje ve výši 5.000,-Kč jednorázově za každé jednotlivé porušení smluvních povinností.    

2.  Příkazník je oprávněn požadovat po Příkazci, který nezaplatil včas a řádně v souladu s touto 
smlouvou vystavené faktury, úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím uhrazením není dotčen nárok na náhradu 
škody, a to v plné výši. 
4. Smluvní pokuty nebo náhrada škody jsou hrazeny na základě písemného vyúčtování oprávněné 
smluvní strany doručené povinné  smluvní straně se splatností do 30 dnů ode dne doručení povinné 
smluvní straně. 

9. Ukončení smlouvy 

1. Příkazce je oprávněn smlouvu kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Právní účinky výpovědi nastávají ke konci kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla výpověď odeslána příkazníkovi. 

2. Jakákoliv smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
porušuje tuto smlouvu a nezjedná nápravu ani ve lhůtě dvou týdnů ode dne, kdy byla vyzvána ke 
zjednání nápravy. Na základě takovéto výzvy je ta která smluvní strana povinna nápravu zjednat. 

3. Právní účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny nárok na zaplacení smluvní pokuty podle této 
Smlouvy ani nárok na náhradu škody, vzniklé před odstoupením. 

4. Pro případ odstoupení od této Smlouvy příkazcem v důsledku porušení smluvní povinnosti 
příkazníka, se smluvní strany dohodly vypořádat tak, že příkazník navzájem poskytnutá plnění do 
doby odstoupení nevrací. Příkazník však bude povinen příkazci zaplatit za porušení povinnosti 
zjednat nápravu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny vč. DPH, která již byla příkazcem za zajištění 
činností uhrazena, a to do 30 dnů od doručení oznámení o odstoupení příkazníka 
5. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ 
v platném znění. 



Příloha č. 03
usnesení 55. Rady města Stříbra ze dne 09.08.2017

                                                         

                                                                  Strana 7 (celkem 7)

10.Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření  - podpisem obou smluvních stran.

2. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit resp. převést práva a povinnosti z této smlouvy na 
třetí osobu bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze 
smluvních stran obdrží dva stejnopisy smlouvy. 

4. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním SoD na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou 
obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve SoD zřetelně označeny.

6.Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a objednatel se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadat do registru smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tuto smlouvu v 
uvedeném požadovaném formátu. 

7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Stříbra  dne ……………. usnesením 
č………………… 

Ve Stříbře dne: V Plzni dne: 

............................................................. .............................................................
za Město Stříbro za INGEM a.s.
Bc. Karel Lukeš Ing. Jan Michálek
starosta města člen představenstva
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: pojistná smlouva dle čl. 6  


